
    

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE VLORE 

Adresa: Lagja: “15 Tetori”,rruga: “Mitat Sallata”, tel.fax 033222647  

 Nr. 276   Prot.                                                                             Vlore, me,    13/04/2017                      

NJOFTIM I KONTRATES  

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria Rajonale e Shendetesise Vlore 

Adresa            Lagja; “15 Tetori” Vlore 

Tel/Fax          033 222 647 

E-mail   DRSH vlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim (Mallra). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadërl):   “Blerje Kite dhe Reagente per laboratoret e 

Drejtoris  Rajonale te Shendetesise Vlore  per vitin 2017"  

4. Fondi limit:  1 200 000 (njemiljon e dyqind mije) leke pa TVSH. 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:nga lidhja e kontrates deri ne 

date 30.09.2017. 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28.04.2017 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 www.app.gov.al 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  28.04.2017 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 www.app.gov.al 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

D R E J T O R  

Tomor CAKA 

http://www.app.gov.al/
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